OFÍCIO VEREADOR n° 878/2016
São Roque, 15 de junho de 2016.
Excelentíssimo Senhor,
Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, no sentido de viabilizar o estudo para garantir melhores condições de trabalho, assim como o aumento na frota de viaturas, armamentos e equipamentos para a Polícia Civil de São Roque.
Justifico tal solicitação uma vez que para melhorar a eficácia do serviço desses heróis que zelam por nosso segurança todos os dias, é necessário disponibilizar melhores condições e meios de trabalho aos mesmos.

Desta forma, por ser conhecedor do prestígio que Vossa Excelência goza junto ao Governo Estadual, este Parlamentar solicita especial atenção ao Município de São Roque que, seja providenciada tais benfeitorias a esses bravos homens.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY

Vereador

Ao Exmo. Sr.

MÁRCIO CAMARGO

DD. Deputado Estadual

Assembléia Legislativa do Estado de São Paulo – ALESP

Avenida Pedro Álvares Cabral, nº 201, São Paulo - SP | CEP 04.097-900
PROTOCOLO Nº CETSR 15/06/2016 - 16:02:17 03463/2016
/sjbv